
 

 

 

 

Kontakt:   Servicetelefon:  Internet: 
VIAS GmbH   069/450099650   www.vias-online.de 
Gebäude-Nr. 5401 
Stroofstraße 27   eMail: 
D-65933 Frankfurt am Main kundenservice-linie10@vias-online.de 

 

P
re

ss
e-

In
fo

rm
at

io
n 

Fahrplan für den 12.11.2021: 

 

Frankfurt – Mainz Kastel – Wiesbaden Biebrich 

 

Zwischen Biebrich und Kamp-Bornhofen verkehren Busse ohne festen Fahrplan 

 

Kamp-Bornhofen – Koblenz – Neuwied 

 

  

Zugnummer alt 25050 25092 25052 25000 25054 25002 25056 25096 25004 25040 25006 25060 25008 25010 25012

Zugnummer neu 25050
fällt 
aus 98150

fällt 
aus 98152 98154 98156 98158 98160 98162

FKMP Kamp-Bornhofen ab 5:11 6:11 6:43 7:13 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43
FFI Filsen an 5:14 6:13 6:46 7:16 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46
FFI Filsen ab 5:14 6:14 6:46 7:16 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46
KOSS Osterspai an 5:17 6:16 6:49 7:19 7:48 8:48 9:49 10:48 11:48 12:48
KOSS Osterspai ab 5:17 6:17 6:49 7:19 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49
KBRB Braubach an 5:21 6:21 6:53 7:23 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53
KBRB Braubach ab 5:22 6:22 6:54 7:24 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54
KOL Oberlahnstein an 5:25 6:25 6:57 7:27 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57
KOL Oberlahnstein ab 5:25 6:25 6:57 7:27 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57
KNL Niederlahnstein an 5:27 6:27 6:59 7:29 7:59 9:00 9:59 10:59 11:59 12:59
KNL Niederlahnstein ab 5:28 6:28 7:00 7:30 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00
KKO Koblenz Hbf an 5:34 6:34 7:06 7:36 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06
KKO Koblenz Hbf ab 5:36 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08
KKSM Ko-Stadtmitte an 5:38 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10
KKSM Ko-Stadtmitte ab 5:38 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11
KNE G Neuwied Gbf an
KNE Neuwied an 5:56 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26

Zugnummer 25050 25092 25052 25000 25054 25002 25056 25096 25004 25040 25006 25060 25008 25010 25012
Linie RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RE9 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr tgl. Mo-Fr tgl. Mo-Fr tgl. tgl. tgl.
FF Frankfurt(M) Hbf ab 5:53 6:25 6:53 7:11 7:53 8:25 8:53 9:53 10:53
FHOE Ff-Höchst an 6:02 6:33 7:02 - 8:02 8:33 9:02 10:02 11:02
FHOE Ff-Höchst ab 6:03 6:34 7:03 - 8:03 8:34 9:03 10:03 11:03
FMK Mainz-Kastel an 6:18 6:49 7:18 7:32 8:18 8:49 9:18 10:18 11:18
FMK Mainz-Kastel ab 6:19 6:49 7:19 7:36 8:19 9:19 10:19 11:19

FWB Ws-Biebrich an 6:37 7:07 7:37 7:42 8:37 9:38 10:38 11:38
Halt Wiesbaden Hbf entfällt aufgrund der Sperrung der Salzbachtalbrücke



 

 

 

 

Kontakt:   Servicetelefon:  Internet: 
VIAS GmbH   069/450099650   www.vias-online.de 
Gebäude-Nr. 5401 
Stroofstraße 27   eMail: 
D-65933 Frankfurt am Main kundenservice-linie10@vias-online.de 

 

P
re

ss
e-

In
fo

rm
at

io
n 

 

Neuwied – Koblenz – Kamp Bornhofen 

 

 

Zwischen Kamp-Bornhofen und Biebrich verkehren Busse ohne festen Fahrplan 

 

 

Wiesbaden Biebrich – Mainz Kastel – Frankfurt 

 

Zugnummer 25001 25051 25041 25003 25053 25005 25055 25043 25007 25057 25099 25059 25009 25011 25013 25015
Ws-Biebrich ab 5:19 5:49 6:15 6:19 6:49 7:19 7:49 8:15 8:19 8:49 9:19 10:19 11:19 12:19

Mainz-Kastel an 5:38 6:08 6:22 6:38 7:08 7:38 8:08 8:21 8:38 9:08 9:38 10:38 11:38 12:38
Mainz-Kastel ab 5:39 6:09 6:24 6:39 7:09 7:39 8:09 8:24 8:39 9:09 9:39 10:39 11:39 12:39
Ff-Höchst an 5:54 6:24 - 6:54 7:24 7:54 8:24 - 8:54 9:24 9:54 10:54 11:54 12:54
Ff-Höchst ab 5:55 6:25 - 6:55 7:25 7:55 8:25 - 8:55 9:25 9:55 10:55 11:55 12:55
Ff-Griesheim ab
Ffm Hbf Außenbf an
Frankfurt(M) Hbf an 6:05 6:35 6:55 7:05 7:35 8:05 8:35 8:55 9:05 9:35 10:05 11:05 12:05 13:05

Halt Wiesbaden Hbf entfällt aufgrund der Sperrung der Salzbachtalbrücke

Zugnummer alt 25003 25053 25005 25055 25043 25007 25057 25099 25059 25009 25011 25013 25015
Zugnummer neu 98151 98153 98155 98157 98159 98161 98163

RB10 RB10 RB10 RB10 RE9 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
fällt 
aus Mo-Fr Mo-Fr tgl. tgl. tgl. tgl.

KNE Neuwied ab 4:37 5:37 6:37 7:02 7:37 8:37 9:37 10:37
KKSM Ko-Stadtmitte an 4:48 5:48 6:48 7:16 7:48 8:48 9:48 10:48
KKSM Ko-Stadtmitte ab 4:49 5:49 6:49 7:17 7:49 8:49 9:49 10:49
KKO Koblenz Hbf an 4:51 5:51 6:51 7:19 7:51 8:51 9:51 10:51
KKO Koblenz Hbf ab 4:52 5:52 6:52 7:24 7:52 8:52 9:52 10:52
KNL Niederlahnstein an 4:59 5:58 6:59 7:29 7:59 8:59 9:59 10:58
KNL Niederlahnstein ab 4:59 5:59 6:59 7:30 7:59 8:59 9:59 10:59
KOL Oberlahnstein an 5:01 6:01 7:01 7:32 8:01 9:01 10:01 11:01
KOL Oberlahnstein ab 5:02 6:02 7:02 7:33 8:02 9:02 10:02 11:02
KBRB Braubach an 5:05 6:05 7:05 7:36 8:05 9:05 10:05 11:05
KBRB Braubach ab 5:06 6:06 7:06 7:37 8:06 9:06 10:06 11:06
KOSS Osterspai an 5:09 6:09 7:09 7:41 8:09 9:09 10:09 11:09
KOSS Osterspai ab 5:10 6:10 7:10 7:41 8:10 9:10 10:10 11:10
FFI Filsen an 5:12 6:12 7:13 7:43 8:12 9:12 10:12 11:12
FFI Filsen ab 5:13 6:13 7:13 7:44 8:13 9:13 10:13 11:13
FKMP Kamp-Bornhofen an 5:16 6:16 7:16 7:47 8:16 9:16 10:16 11:16


